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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione GENOMENA - UNIVERSITA' DI BARI - DIPARTIMENTO DI SCIENZE PEDAGOGICHE E DIDATTICHE

Fondo FESR

Beneficiario Finale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI

Data avvio validità 02/04/2007 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 01/01/2007Data aggiudicazione

 784.500,00Importo Previsto 

 784.500,00Importo Previsto Richiesto

 784.500,00Ammesso a Finanziamento

 786.113,74Importo Effettivo Intervento B.F.

 786.113,74Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo BOSNA ERNESTO

Telefono 0805714508

Fax 0805714638

E-mail E.BOSNA@SC-FORMAZ.UNIBA.IT

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

 157.222,74---   Quota Privata

 157.222,75---   Quota Privata

 628.270,87Totale Pagato  157.067,70---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato parziale - 5/11/2008
compensata Irap 775,17 precedente rendiconto febb-aprile 2008 con Merola Stella da S.G.

05/11/2008Data fine verifica03/11/2008Data ricezione31/10/2008Data Invio
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Voce

 79.170,00

 87.080,00

 550.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.170,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.080,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 81.480,00

 73.161,52

 565.769,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.058,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.644,16

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 81.480,00

 73.161,52

 565.769,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.283,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.644,16

Totale Pagato

Totale  784.500,00  786.113,74  785.338,57

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

25/09/2006
25/09/2006
25/09/2006
05/02/2007
05/02/2007

26/02/2007
29/03/2007
02/04/2007

15/09/2008
15/09/2008
15/09/2008
15/09/2008

25/09/2006
25/09/2006
25/09/2006
05/02/2007
05/02/2007

26/02/2007
29/03/2007
02/04/2007

15/09/2008
15/09/2008
15/09/2008
15/09/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

25/09/2006
25/09/2006
25/09/2006
05/02/2007
05/02/2007

26/02/2007
29/03/2007
02/04/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

2007

2008

TOTALE

 0,00

 220.000,00

 220.000,00

 105.000,00

 264.500,00

 369.500,00

 300.000,00

 484.500,00

 784.500,00

 80.000,00

 0,00

 80.000,00

 115.000,00

 0,00

 115.000,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 220.000,00  371.113,74  786.113,74 80.000,00  115.000,00

 0,00

 220.000,00

 105.000,00

 266.113,74

 300.000,00

 486.113,74

 80.000,00

 0,00

 115.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/05/2008

30/06/2008

31/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

26

28

29

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

 1.383,52

 1.296,26

 1.358,58

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

RATANO MASSIMO

RATANO MASSIMO

RATANO MASSIMO

 1.729,38

 1.620,32

 1.698,22

 1.383,52

 1.296,26

 1.358,58

RTNMSM67P21C377N

RTNMSM67P21C377N

RTNMSM67P21C377N

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 345,86

 324,06

 339,64

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 345,86

 324,06

 339,64

 1.729,38

 1.620,32

 1.698,22

 1.383,52

 1.296,26

 1.358,58

Totali

Totali

Totali

 345,86

 324,06

 339,64

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/08/2008

30/09/2008

01/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

30

31

113

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

Iscrizione Didamatica di Castiello,Mencar,Castellano,Fanelli

 1.458,28

 1.296,26

 307,20

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

RATANO MASSIMO

RATANO MASSIMO

CAMPUS VIRTUALE 

 1.822,86

 1.620,32

 384,00

 1.458,28

 1.296,26

 307,20

RTNMSM67P21C377N

RTNMSM67P21C377N

05395680720

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 364,58

 324,06

 76,80

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 364,58

 324,06

 76,80

 1.822,86

 1.620,32

 384,00

 1.458,28

 1.296,26

 307,20

Totali

Totali

Totali

 364,58

 324,06

 76,80

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/05/2008

02/04/2008

30/04/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

208

396

408

Iscrizione Didamatica di Rossano e Di Bitonto

Acquisto materiale cancelleria progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

 120,00

 619,23

 225,66

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

CAMPUS VIRTUALE 

EUROCART DI G. ALBANESE 

TARDIOLI ENNIO CARMINE

 150,00

 774,04

 282,08

 120,00

 619,23

 225,66

05395680720

05788020724

TRDNCR73A10F052I

Impresa

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 30,00

 154,81

 56,42

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 30,00

 154,81

 56,42

 150,00

 774,04

 282,08

 120,00

 619,23

 225,66

Totali

Totali

Totali

 30,00

 154,81

 56,42

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/05/2008

25/06/2008

25/06/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

464

482

483

Rimborso spese viaggio

Contratto prestazione servizi

Contratto prestazione servizi

 526,00

 11.436,80

 11.436,80

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

ROSELLI TERESA

STRADE SRL 

STRADE SRL 

 657,50

 14.296,00

 14.296,00

 526,00

 11.436,80

 11.436,80

RSLTRS53R56A662P

06133430725

06133430725

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 131,50

 2.859,20

 2.859,20

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 131,50

 2.859,20

 2.859,20

 657,50

 14.296,00

 14.296,00

 526,00

 11.436,80

 11.436,80

Totali

Totali

Totali

 131,50

 2.859,20

 2.859,20

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/05/2008

01/07/2008

01/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

508

511

527

Attività Progetto Genomena

Aggiornamento Licenze ArcGis aula didattica

Acquisto materiale cancelleria

 507,74

 2.400,00

 152,48

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

TARDIOLI ENNIO CARMINE

PLANETEK ITALIA 

LATERZA FRATELLI SAS 

 634,68

 3.000,00

 190,60

 507,74

 2.400,00

 152,48

TRDNCR73A10F052I

04555490723

00570830729

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 126,94

 600,00

 38,12

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 126,94

 600,00

 38,12

 634,68

 3.000,00

 190,60

 507,74

 2.400,00

 152,48

Totali

Totali

Totali

 126,94

 600,00

 38,12

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/07/2008

07/07/2008

07/07/2006

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

533

547

564

Acquisto materiale cancelleria

Iscrizione Ed Media - Roselli Teresa

Ammortamento aula informatica

 412,32

 280,73

 2.312,93

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

CARTOLERI   RANIERI  SRL 

UNICREDIT BANCA 

PC ENGINEERING 

 515,40

 350,91

 2.891,16

 412,32

 280,73

 2.312,93

06600030727

01144620992

05699930722

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 103,08

 70,18

 578,23

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 103,08

 70,18

 578,23

 515,40

 350,91

 2.891,16

 412,32

 280,73

 2.312,93

Totali

Totali

Totali

 103,08

 70,18

 578,23

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/07/2008

30/06/2008

27/05/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

590

608

667

Spse postali

Attività Progetto Genomena

Acquisto materiale cancelleria progetto Genomena

 14,88

 507,74

 359,54

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 

TARDIOLI ENNIO CARMINE

EUROCART DI G. ALBANESE 

 18,60

 634,68

 449,42

 14,88

 507,74

 359,54

80002170720

TRDNCR73A10F052I

05788020724

Ente

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 3,72

 126,94

 89,88

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 3,72

 126,94

 89,88

 18,60

 634,68

 449,42

 14,88

 507,74

 359,54

Totali

Totali

Totali

 3,72

 126,94

 89,88

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/09/2008

12/09/2008

26/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

671

672

693

Contratto prestazione servizi

Licenze d'uso software

Rimborso spese viaggio ED Media - Di Bitonto

 11.436,80

 47.846,40

 481,13

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

STRADE SRL 

ST.E.D CONTABILE SNC 

DI BITONTO PIERPAOLO

 14.296,00

 59.808,00

 601,41

 11.436,80

 47.846,40

 481,13

06133430725

01321530741

DBTPPL79R17A662Z

Impresa

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 2.859,20

 11.961,60

 120,28

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 2.859,20

 11.961,60

 120,28

 14.296,00

 59.808,00

 601,41

 11.436,80

 47.846,40

 481,13

Totali

Totali

Totali

 2.859,20

 11.961,60

 120,28

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/09/2008

26/09/2008

31/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

706

707

708

Contributi Previdenziali Missione Estero

Rimborso spese viaggio DMS - Rossano

Attività Progetto Genomena

 81,46

 2.309,40

 507,74

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

AGENZIA ENTRATE 

ROSSANO VERONICA

TARDIOLI ENNIO CARMINE

 101,83

 2.886,74

 634,68

 81,46

 2.309,40

 507,74

00000000005

RSSVNC76P58I907V

TRDNCR73A10F052I

Ente

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 20,37

 577,34

 126,94

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 20,37

 577,34

 126,94

 101,83

 2.886,74

 634,68

 81,46

 2.309,40

 507,74

Totali

Totali

Totali

 20,37

 577,34

 126,94

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/09/2008

26/09/2008

26/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

713

716

736

Rimborso spese missione DMS - Di Bitonto

Licenze d'uso software toolbook instructor 9.01

Rimborso spese iscrizione DMS - Rossano

 1.853,38

 4.032,00

 439,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

DI BITONTO PIERPAOLO

INNOBOX SRL 

ROSSANO VERONICA

 2.316,72

 5.040,00

 548,73

 1.853,38

 4.032,00

 439,00

DBTPPL79R17A662Z

06143800727

RSSVNC76P58I907V

Privato

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 463,34

 1.008,00

 109,73

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 463,34

 1.008,00

 109,73

 2.316,72

 5.040,00

 548,73

 1.853,38

 4.032,00

 439,00

Totali

Totali

Totali

 463,34

 1.008,00

 109,73

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

14/10/2008

14/10/2008

26/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

756

757

772

Contratto prestazione servizi

Licenze d'uso software

Acquisto biglietto aereo Bari-Vienna a/r - Di Bitonto

 34.310,40

 11.961,60

 455,88

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

STRADE SRL 

ST.E.D CONTABILE SNC 

A. MORFINI E FIGLI 

 42.888,00

 14.952,00

 569,86

 34.310,40

 11.961,60

 455,88

06133430725

01321530741

00253580724

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 8.577,60

 2.990,40

 113,98

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 8.577,60

 2.990,40

 113,98

 42.888,00

 14.952,00

 569,86

 34.310,40

 11.961,60

 455,88

Totali

Totali

Totali

 8.577,60

 2.990,40

 113,98

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/08/2008

30/09/2008

01/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

808

908

952

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

Iscrizione DMS 2008 - Di Bitonto

 507,74

 507,74

 332,38

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

TARDIOLI ENNIO CARMINE

TARDIOLI ENNIO CARMINE

UNICREDIT BANCA 

 634,68

 634,68

 415,47

 507,74

 507,74

 332,38

TRDNCR73A10F052I

TRDNCR73A10F052I

01144620992

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 126,94

 126,94

 83,09

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 126,94

 126,94

 83,09

 634,68

 634,68

 415,47

 507,74

 507,74

 332,38

Totali

Totali

Totali

 126,94

 126,94

 83,09

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/09/2008

11/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1138

1139

Servizi organizzativi convegno finale

Coffee break and lunch  convegno finale

 2.707,20

 1.440,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

MEETING PLANNER SRL 

MEETING PLANNER SRL 

 3.384,00

 1.800,00

 2.707,20

 1.440,00

06178970726

06178970726

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 676,80

 360,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 676,80

 360,00

 3.384,00

 1.800,00

 2.707,20

 1.440,00

Totali

Totali

 676,80

 360,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/04/2008 ALTRO ATTO 4617 Attività ricercatori Progetto Genomena  8.959,97 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ARDITO CARMELO

BOCCONE MASSIMILIANO

BOSNA ERNESTO

BUONO PAOLO

CASTELLANO GIOVANNA

COSTABILE MARIA

FANELLI ANNA MARIA

FIORE TERESA

GENTILE ENRICHETTA

GUERRIERI MARIA ANTONIETTA

LACALAMITA ROSARIA

MENCAR CORRADO

PICCINNO ANTONIO

PLANTAMURA VITO LEONARDO

ROSELLI TERESA

ROSSANO VERONICA

TORSELLO MARIA ALESSANDRA

 281,20

 149,17

 1.230,80

 539,60

 539,60

 615,40

 1.723,12

 187,44

 647,52

 524,40

 1.040,48

 540,96

 241,00

 887,90

 1.297,20

 442,40

 311,76

 224,96

 119,34

 984,64

 431,68

 431,68

 492,32

 1.378,50

 149,95

 518,02

 419,52

 832,38

 432,77

 192,80

 710,32

 1.037,76

 353,92

 249,41

RDTCML73C13I549F

BCCMSM72L30A662S

BSNRST36B22E326E

BNUPLA71T27Z11A

CSTGNN69H67A893T

CSTMRA55H45D086G

FNLNMR49H69C975B

FRITRS61E54A662D

GNTNCH62A41A662L

GRRMNT55E46A662H

LCLRSR70E48A662B

MNCCRD76R06F284S

PCCNTN71L29G325T

8

RSLTRS53R56A662P

RSSVNC76P58I907V

TRSMLS75P56A184J

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 2.239,98

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 56,24

 29,83

 246,16

 107,92

 107,92

 123,08

 344,62

 37,49

 129,50

 104,88

 208,10

 108,19

 48,20

 177,58

 259,44

 88,48

 62,35

 11.199,95  8.959,97Totali  2.239,98

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/05/2008 ALTRO ATTO 5854 Contratti co.co.co. e attività ricercatori Progetto Genomena  29.033,03 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ALTAMURA ORONZO

ARDITO CARMELO

BOCCONE MASSIMILIANO

BOSNA ERNESTO

BOSNA VITTORIA MARIA

BUONO PAOLO

CAMPANELLA ELVIRA

CASTELLANO GIOVANNA

COSTABILE MARIA

DANISI ANGELA

DI TRIA FRANCESCO

FANELLI ANNA MARIA

FIORE TERESA

GADALETA MARCO

GENTILE ENRICHETTA

GIANCANE DANIELE

GUERRIERI MARIA ANTONIETTA

LACALAMITA ROSARIA

MENCAR CORRADO

PICCINNO ANTONIO

PLANTAMURA VITO LEONARDO

POLICORO NICOLA

ROSELLI TERESA

 930,00

 281,20

 85,24

 861,56

 617,76

 539,60

 697,50

 539,60

 738,48

 691,84

 5.256,75

 1.723,12

 156,20

 5.256,75

 863,36

 726,88

 288,42

 538,82

 540,96

 241,00

 887,90

 5.256,75

 1.383,68

 744,00

 224,96

 68,19

 689,25

 494,21

 431,68

 558,00

 431,68

 590,78

 553,47

 4.205,40

 1.378,50

 124,96

 4.205,40

 690,69

 581,50

 230,74

 431,06

 432,77

 192,80

 710,32

 4.205,40

 1.106,94

LTMRNZ48M02H645A

RDTCML73C13I549F

BCCMSM72L30A662S

BSNRST36B22E326E

BSNVTR67L58A662K

BNUPLA71T27Z11A

CMPLVR49C60A662K

CSTGNN69H67A893T

CSTMRA55H45D086G

DNSNGL47M46H645H

DTRFNC72S15A662C

FNLNMR49H69C975B

FRITRS61E54A662D

GDLMRC83M12A662M

GNTNCH62A41A662L

GNCDNL48P24A662U

GRRMNT55E46A662H

LCLRSR70E48A662B

MNCCRD76R06F284S

PCCNTN71L29G325T

8

PLCNCL83M19A048E

RSLTRS53R56A662P

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 7.258,25

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 186,00

 56,24

 17,05

 172,31

 123,55

 107,92

 139,50

 107,92

 147,70

 138,37

 1.051,35

 344,62

 31,24

 1.051,35

 172,67

 145,38

 57,68

 107,76

 108,19

 48,20

 177,58

 1.051,35

 276,74

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/05/2008 ALTRO ATTO 5854 Contratti co.co.co. e attività ricercatori Progetto Genomena  29.033,03 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ROSSANO VERONICA

TANGORRA FILIPPO

TORSELLO MARIA ALESSANDRA

VATINNO GIANLUCA

 442,40

 1.177,00

 311,76

 5.256,75

 353,92

 941,60

 249,41

 4.205,40

RSSVNC76P58I907V

TNGFPP50C24I330J

TRSMLS75P56A184J

VTNGLC83H05F262E

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 7.258,25

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 88,48

 235,40

 62,35

 1.051,35

 36.291,28  29.033,03Totali  7.258,25

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2008 ALTRO ATTO 7108 Contratti co.co.co. e attività ricercatori Progetto Genomena  39.387,50 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ALTAMURA ORONZO

ARDITO CARMELO

BOCCONE MASSIMILIANO

BOSNA ERNESTO

BOSNA VITTORIA MARIA

BUONO PAOLO

CAMPANELLA ELVIRA

CECI LUCIA

COSTABILE MARIA

DANISI ANGELA

DE CARLO FRANCESCA

FIORE TERESA

GENTILE ENRICHETTA

GIANCANE DANIELE

GUERRIERI MARIA ANTONIETTA

LACALAMITA ROSARIA

PANNACCIULLI TIZIANA

PICCINNO ANTONIO

PLANTAMURA VITO LEONARDO

ROSELLI TERESA

ROSSANO VERONICA

TANGORRA FILIPPO

TROTTA ROBERTO

 930,00

 281,20

 170,48

 1.230,80

 617,76

 539,60

 697,50

 10.513,48

 800,02

 432,40

 5.256,75

 312,40

 863,36

 726,88

 707,94

 371,60

 10.050,28

 241,00

 887,90

 1.470,16

 442,40

 1.177,00

 10.513,48

 744,00

 224,96

 136,38

 984,64

 494,21

 431,68

 558,00

 8.410,78

 640,02

 345,92

 4.205,40

 249,92

 690,69

 581,50

 566,35

 297,28

 8.040,22

 192,80

 710,32

 1.176,13

 353,92

 941,60

 8.410,78

LTMRNZ48M02H645A

RDTCML73C13I549F

BCCMSM72L30A662S

BSNRST36B22E326E

BSNVTR67L58A662K

BNUPLA71T27Z11A

CMPLVR49C60A662K

CCELCU55S42A285N

CSTMRA55H45D086G

DNSNGL47M46H645H

DCRFNC82D49A048R

FRITRS61E54A662D

GNTNCH62A41A662L

GNCDNL48P24A662U

GRRMNT55E46A662H

LCLRSR70E48A662B

PNNTZN72H63A662K

PCCNTN71L29G325T

8

RSLTRS53R56A662P

RSSVNC76P58I907V

TNGFPP50C24I330J

TRTRRT66T12A662A

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 9.846,89

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 186,00

 56,24

 34,10

 246,16

 123,55

 107,92

 139,50

 2.102,70

 160,00

 86,48

 1.051,35

 62,48

 172,67

 145,38

 141,59

 74,32

 2.010,06

 48,20

 177,58

 294,03

 88,48

 235,40

 2.102,70

Soggetti Liquidazione



26/11/2008 11:09Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/10/200816/09/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 23 di 60

Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2008 ALTRO ATTO 7108 Contratti co.co.co. e attività ricercatori Progetto Genomena  39.387,50 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Quota Privata

 9.846,89

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 49.234,39  39.387,50Totali  9.846,89

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/07/2008 ALTRO ATTO 8330 Contratto co.co.co.e attività  ricercatore Progetto Genomena  15.528,44 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ALTAMURA ORONZO

BOCCONE MASSIMILIANO

BOSNA ERNESTO

BOSNA VITTORIA MARIA

CAMPANELLA ELVIRA

CANTATORE MARIA GRAZIA

CASALINO GAETANO

DANISI ANGELA

FIORE TERESA

GENTILE ENRICHETTA

GIANCANE DANIELE

GUERRIERI MARIA ANTONIETTA

LACALAMITA ROSARIA

MEROLA STELLA

MONGELLI NICOLA

PLANTAMURA VITO LEONARDO

ROSELLI TERESA

ROSSANO VERONICA

STIFANI EMANUELA

TANGORRA FILIPPO

 930,00

 362,27

 1.230,80

 617,76

 697,50

 395,20

 87,35

 778,32

 140,58

 431,68

 726,88

 314,64

 278,70

 204,38

 501,66

 532,74

 1.383,68

 442,40

 8.177,02

 1.177,00

 744,00

 289,82

 984,64

 494,21

 558,00

 316,16

 69,88

 622,66

 112,46

 345,34

 581,50

 251,71

 222,96

 163,50

 401,33

 426,19

 1.106,94

 353,92

 6.541,62

 941,60

LTMRNZ48M02H645A

BCCMSM72L30A662S

BSNRST36B22E326E

BSNVTR67L58A662K

CMPLVR49C60A662K

CNTMGR62S57A662X

CSLGTN64L03L220F

DNSNGL47M46H645H

FRITRS61E54A662D

GNTNCH62A41A662L

GNCDNL48P24A662U

GRRMNT55E46A662H

LCLRSR70E48A662B

MRLSLL52C55A662G

MNGNCL62H02A662K

8

RSLTRS53R56A662P

RSSVNC76P58I907V

STFMNL74D52D862C

TNGFPP50C24I330J

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 3.882,12

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 186,00

 72,45

 246,16

 123,55

 139,50

 79,04

 17,47

 155,66

 28,12

 86,34

 145,38

 62,93

 55,74

 40,88

 100,33

 106,55

 276,74

 88,48

 1.635,40

 235,40

 19.410,56  15.528,44Totali  3.882,12

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/07/2008

07/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

9019

9391

Contratti co.co.co. ricercatori Progetto Genomena

Attività ricercatori Progetto Genomena

 34.392,54

 1.249,69

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DELL'AGNELLO DANILO

FACCHINI MARIA TERESA

GIANNELLI ALFREDO

INCAMPO ANGELA

SELVAGGIO ROBERTA

ZACCAGNINO NICOLA

BOSNA ERNESTO

BOSNA VITTORIA MARIA

DANISI ANGELA

GIANCANE DANIELE

LACALAMITA ROSARIA

MEROLA STELLA

 5.025,15

 8.177,20

 5.256,75

 8.177,19

 8.177,20

 8.177,19

 492,32

 280,80

 259,44

 181,72

 185,79

 162,03

 4.020,12

 6.541,76

 4.205,40

 6.541,75

 6.541,76

 6.541,75

 393,86

 224,64

 207,55

 145,38

 148,64

 129,62

DLLDNL82S13A893C

FCCMTR84B44L109B

GNNLRD77M23A662R

NCMNGL75E51A225F

SLVRRT70D65A662Q

ZCCNCL79H24A662J

BSNRST36B22E326E

BSNVTR67L58A662K

DNSNGL47M46H645H

GNCDNL48P24A662U

LCLRSR70E48A662B

MRLSLL52C55A662G

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 8.598,14

 312,41

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.005,03

 1.635,44

 1.051,35

 1.635,44

 1.635,44

 1.635,44

 98,46

 56,16

 51,89

 36,34

 37,15

 32,41

 42.990,68

 1.562,10

 34.392,54

 1.249,69

Totali

Totali

 8.598,14

 312,41

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/09/2008 ALTRO ATTO 10205 Contratti co.co.co. ricercatori Progetto Genomena  61.119,67 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ALTAMURA ORONZO

BOCCONE MASSIMILIANO

BOSNA ERNESTO

BOSNA VITTORIA MARIA

CAMPANELLA ELVIRA

CANTATORE MARIA GRAZIA

CASALINO GAETANO

CECI LUCIA

DANISI ANGELA

DELL'ENDICE ANTONIO

DI BITONTO PIERPAOLO

FIORE TERESA

GADALETA MARCO

GENTILE ENRICHETTA

GIANCANE DANIELE

GRIECO EMANUELE

LACALAMITA ROSARIA

LANZONE ANTONELLA

MANFREDA MARIA GRAZIA

MEROLA STELLA

MONGELLI NICOLA

NAPOLITANO LUIGI

PLANTAMURA VITO LEONARDO

 279,00

 298,34

 738,48

 449,28

 418,50

 98,80

 174,70

 5.256,75

 735,08

 242,10

 8.177,18

 156,20

 8.177,18

 431,68

 726,88

 8.177,18

 185,80

 3.504,50

 8.177,02

 408,76

 427,34

 5.883,61

 532,74

 223,20

 238,67

 590,78

 359,42

 334,80

 79,04

 139,76

 4.205,40

 588,06

 193,68

 6.541,74

 124,96

 6.541,74

 345,34

 581,50

 6.541,74

 148,64

 2.803,60

 6.541,62

 327,01

 341,87

 4.706,89

 426,19

LTMRNZ48M02H645A

BCCMSM72L30A662S

BSNRST36B22E326E

BSNVTR67L58A662K

CMPLVR49C60A662K

CNTMGR62S57A662X

CSLGTN64L03L220F

CCELCU55S42A285N

DNSNGL47M46H645H

DLLNTN50D02A285J

DBTPPL79R17A662Z

FRITRS61E54A662D

GDLMRC83M12A662M

GNTNCH62A41A662L

GNCDNL48P24A662U

GRCMNL77M19E223G

LCLRSR70E48A662B

LNZNNL78E59A662O

MNFMGR78R51B936K

MRLSLL52C55A662G

MNGNCL62H02A662K

NPLLGU83D09B180P

8

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 15.279,96

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 55,80

 59,67

 147,70

 89,86

 83,70

 19,76

 34,94

 1.051,35

 147,02

 48,42

 1.635,44

 31,24

 1.635,44

 86,34

 145,38

 1.635,44

 37,16

 700,90

 1.635,40

 81,75

 85,47

 1.176,72

 106,55

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/09/2008

29/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

10205

11064

Contratti co.co.co. ricercatori Progetto Genomena

Contratti co.co.co. ricercatori Progetto Genomena

 61.119,67

 21.756,90

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

POLICORO NICOLA

ROSELLI TERESA

TANGORRA FILIPPO

TROTTA ROBERTO

VATINNO GIANLUCA

BALDASSARRE VITO ANTONIO

CARLUCCIO CARMEN

POLLONIO MARIANGELA

SCIVETTI LAURA

SPORTELLI MARIANTONIA

 8.177,18

 778,32

 353,10

 5.256,75

 8.177,18

 7.434,12

 4.940,50

 4.940,50

 4.940,50

 4.940,50

 6.541,74

 622,66

 282,48

 4.205,40

 6.541,74

 5.947,30

 3.952,40

 3.952,40

 3.952,40

 3.952,40

PLCNCL83M19A048E

RSLTRS53R56A662P

TNGFPP50C24I330J

TRTRRT66T12A662A

VTNGLC83H05F262E

BLDVNT34R26I330D

CRLCMN75L57F152S

PLLMNG76L68A662E

SCVLRA82E60L109I

SPRMNT79L51B915B

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 15.279,96

 5.439,22

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.635,44

 155,66

 70,62

 1.051,35

 1.635,44

 1.486,82

 988,10

 988,10

 988,10

 988,10

 76.399,63

 27.196,12

 61.119,67

 21.756,90

Totali

Totali

 15.279,96

 5.439,22

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/10/2008

31/07/2008

31/07/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

11955

11994

12013

Contratto co.co.co. ricercatore Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

 2.336,34

 1.276,80

 2.631,56

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

ANGELINI ANNA

MELFI LIVIO

RIZZUTI LUCA

 2.920,42

 1.596,00

 3.289,44

 2.336,34

 1.276,80

 2.631,56

NGLNNA74P65A662C

MLFLVI65A22B737H

RZZLCU70P04C352K

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 584,08

 319,20

 657,88

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 584,08

 319,20

 657,88

 2.920,42

 1.596,00

 3.289,44

 2.336,34

 1.276,80

 2.631,56

Totali

Totali

Totali

 584,08

 319,20

 657,88

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/07/2008

29/08/2008

29/08/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

12014

12151

12152

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

 2.113,44

 703,72

 1.094,40

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

FURIO NICOLETTA

VITUCCI FRANCESCA

MELFI LIVIO

 2.641,80

 879,65

 1.368,00

 2.113,44

 703,72

 1.094,40

FRUNLT76R49A662I

VTCFNC70C45A662W

MLFLVI65A22B737H

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 528,36

 175,93

 273,60

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 528,36

 175,93

 273,60

 2.641,80

 879,65

 1.368,00

 2.113,44

 703,72

 1.094,40

Totali

Totali

Totali

 528,36

 175,93

 273,60

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/08/2008

29/08/2008

30/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

12153

12154

12309

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

 783,55

 559,44

 1.301,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

RIZZUTI LUCA

FURIO NICOLETTA

VITUCCI FRANCESCA

 979,44

 699,30

 1.626,24

 783,55

 559,44

 1.301,00

RZZLCU70P04C352K

FRUNLT76R49A662I

VTCFNC70C45A662W

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 195,89

 139,86

 325,24

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 195,89

 139,86

 325,24

 979,44

 699,30

 1.626,24

 783,55

 559,44

 1.301,00

Totali

Totali

Totali

 195,89

 139,86

 325,24

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/09/2008

30/09/2008

30/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

12310

12311

12312

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

 2.006,40

 1.256,64

 677,55

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

MELFI LIVIO

RIZZUTI LUCA

FURIO NICOLETTA

 2.508,00

 1.570,80

 846,93

 2.006,40

 1.256,64

 677,55

MLFLVI65A22B737H

RZZLCU70P04C352K

FRUNLT76R49A662I

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 501,60

 314,16

 169,38

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 501,60

 314,16

 169,38

 2.508,00

 1.570,80

 846,93

 2.006,40

 1.256,64

 677,55

Totali

Totali

Totali

 501,60

 314,16

 169,38

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060009

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/07/2008

29/08/2008

30/09/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

208467

211335

212347

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

Attività Progetto Genomena

 1.617,92

 2.022,40

 657,28

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

DE CARO GABRIELE

DE CARO GABRIELE

DE CARO GABRIELE

 2.022,40

 2.528,00

 821,60

 1.617,92

 2.022,40

 657,28

DCRGRL66B07A662C

DCRGRL66B07A662C

DCRGRL66B07A662C

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 404,48

 505,60

 164,32

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 404,48

 505,60

 164,32

 2.022,40

 2.528,00

 821,60

 1.617,92

 2.022,40

 657,28

Totali

Totali

Totali

 404,48

 505,60

 164,32

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

380

808

293

396

408

449

464

482

483

508

511

527

533

Data
Emiss.

02/04/2007

29/08/2007

01/04/2008

02/04/2008

30/04/2008

30/05/2008

30/05/2008

25/06/2008

25/06/2008

30/05/2008

01/07/2008

01/07/2008

10/07/2008

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

05699930722 PC ENGINEERING 

TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO
CARMINE

05395680720 CAMPUS VIRTUALE 

05788020724 EUROCART DI G.
ALBANESE 

TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO
CARMINE

05395680720 CAMPUS VIRTUALE 

RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA

06133430725 STRADE SRL 

06133430725 STRADE SRL 

TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO
CARMINE

04555490723 PLANETEK ITALIA 

00570830729 LATERZA FRATELLI SAS

06600030727 CARTOLERI   RANIERI
SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Ammortamento aula
informatica

Attività Progetto
Genomena

Iscrizione Didamatica di
Castiello,Mencar,Castellan
o,Fanelli

Acquisto materiale
cancelleria progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Iscrizione Didamatica di
Rossano e Di Bitonto

Rimborso spese viaggio
Didamatica

Contratto prestazione
servizi progetto
Genomena

Contratto prestazione
servizi progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Aggiornamento Licenze
ArcGis aula didattica

Acquisto materiale
cancelleria

Acquisto materiale
cancelleria

Importo
Pagamento

 2.312,93

 507,74

 307,20

 619,23

 225,66

 120,00

 526,00

 11.436,80

 11.436,80

 507,74

 2.400,00

 152,48

 412,32

Quota
Privata

 578,23

 126,94

 76,80

 154,81

 56,42

 30,00

 131,50

 2.859,20

 2.859,20

 126,94

 600,00

 38,12

 103,08

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

547

590

608

608

652

667

671

672

693

706

707

708

713

716

Data
Emiss.

07/07/2008

17/07/2008

30/06/2008

17/07/2008

01/09/2008

27/05/2008

22/09/2008

12/09/2008

26/09/2008

26/09/2008

26/09/2008

31/07/2008

26/09/2008

26/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

01144620992 UNICREDIT BANCA 

80002170720 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI BARI 

TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO
CARMINE

RTNMSM67P21C377N RATANO
MASSIMO

01144620992 UNICREDIT BANCA 

05788020724 EUROCART DI G.
ALBANESE 

06133430725 STRADE SRL 

01321530741 ST.E.D CONTABILE SNC 

DBTPPL79R17A662Z DI BITONTO
PIERPAOLO

00000000005 AGENZIA ENTRATE 

RSSVNC76P58I907V ROSSANO
VERONICA

TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO
CARMINE

DBTPPL79R17A662Z DI BITONTO
PIERPAOLO

06143800727 INNOBOX SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Iscrizione ED Media -
Roselli

Spese postali

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Iscrizione MDS - Di bitonto

Acquisto materiale
cancelleria progetto
Genomena

Contratto prestazione
servizi progetto
Genomena

Licenze d'uso software

Rimborso spese viaggio
Ed Media

Contributi previdenziali
missione estero

Rimborso spese viaggio
DMS

Attività Progetto
Genomena

Rimborso spese viaggio
DMS

Licenze d'uso software
toolbook instructor 9.01

Importo
Pagamento

 280,73

 14,88

 507,74

 1.296,26

 332,38

 359,54

 11.436,80

 47.846,40

 481,13

 81,46

 2.309,40

 507,74

 1.853,38

 4.032,00

Quota
Privata

 70,18

 3,72

 126,94

 324,06

 83,09

 89,88

 2.859,20

 11.961,60

 120,28

 20,37

 577,34

 126,94

 463,34

 1.008,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

736

756

757

758

772

908

4617

4617

4617

4617

4617

4617

4617

4617

Data
Emiss.

26/09/2008

14/10/2008

14/10/2008

09/10/2008

16/10/2008

30/09/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

RSSVNC76P58I907V ROSSANO
VERONICA

06133430725 STRADE SRL 

01321530741 ST.E.D CONTABILE SNC 

06178970726 MEETING PLANNER SRL 

00253580724 A. MORFINI E FIGLI 

TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO
CARMINE

8 PLANTAMURA VITO LEONARDO

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

GNTNCH62A41A662L GENTILE
ENRICHETTA

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

RSSVNC76P58I907V ROSSANO
VERONICA

TRSMLS75P56A184J TORSELLO
MARIA ALESSANDRA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso spese viaggio
DMS

Contratto prestazione
servizi progetto
Genomena

Licenze d'uso software

Organizzazione convegno
finale

Viaggio aereo Bari-Vienna
a/r

Attività Progetto
Genomena

Attività ricercatori Progetto
Genomena

Attività ricercatori Progetto
Genomena

Attività ricercatori Progetto
Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Importo
Pagamento

 439,00

 34.310,40

 11.961,60

 4.147,20

 455,88

 507,74

 710,32

 1.378,50

 1.037,76

 431,68

 518,02

 432,77

 353,92

 249,41

Quota
Privata

 109,73

 8.577,60

 2.990,40

 1.036,80

 113,98

 126,94

 177,58

 344,62

 259,44

 107,92

 129,50

 108,19

 88,48

 62,35

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo



26/11/2008 11:09Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/10/200816/09/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 36 di 60

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

4617

4617

4617

4617

4617

4617

4617

4617

4617

5854

5854

5854

5854

5854

Data
Emiss.

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

17/04/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO

GRRMNT55E46A662H GUERRIERI
MARIA ANTONIETTA

FRITRS61E54A662D FIORE TERESA

BCCMSM72L30A662S BOCCONE
MASSIMILIANO

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

CSTMRA55H45D086G COSTABILE
MARIA

BNUPLA71T27Z11A BUONO PAOLO

RDTCML73C13I549F ARDITO CARMELO

PCCNTN71L29G325T PICCINNO
ANTONIO

8 PLANTAMURA VITO LEONARDO

FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA
MARIA

RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA

TNGFPP50C24I330J TANGORRA
FILIPPO

LTMRNZ48M02H645A ALTAMURA
ORONZO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività ricercatori Progetto
Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Importo
Pagamento

 984,64

 419,52

 149,95

 119,34

 832,38

 492,32

 431,68

 224,96

 192,80

 710,32

 1.378,50

 1.106,94

 941,60

 744,00

Quota
Privata

 246,16

 104,88

 37,49

 29,83

 208,10

 123,08

 107,92

 56,24

 48,20

 177,58

 344,62

 276,74

 235,40

 186,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5854

5854

5854

5854

5854

5854

5854

5854

5854

5854

5854

5854

5854

5854

Data
Emiss.

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CSTGNN69H67A893T CASTELLANO
GIOVANNA

GNTNCH62A41A662L GENTILE
ENRICHETTA

MNCCRD76R06F284S MENCAR
CORRADO

RSSVNC76P58I907V ROSSANO
VERONICA

TRSMLS75P56A184J TORSELLO
MARIA ALESSANDRA

BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO

DNSNGL47M46H645H DANISI ANGELA

GNCDNL48P24A662U GIANCANE
DANIELE

CMPLVR49C60A662K CAMPANELLA
ELVIRA

BSNVTR67L58A662K BOSNA
VITTORIA MARIA

GRRMNT55E46A662H GUERRIERI
MARIA ANTONIETTA

FRITRS61E54A662D FIORE TERESA

BCCMSM72L30A662S BOCCONE
MASSIMILIANO

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Importo
Pagamento

 431,68

 690,69

 432,77

 353,92

 249,41

 689,25

 553,47

 581,50

 558,00

 494,21

 230,74

 124,96

 68,19

 431,06

Quota
Privata

 107,92

 172,67

 108,19

 88,48

 62,35

 172,31

 138,37

 145,38

 139,50

 123,55

 57,68

 31,24

 17,05

 107,76

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5854

5854

5854

5854

5854

5854

5854

5854

7108

7108

7108

7108

7108

Data
Emiss.

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

16/05/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CSTMRA55H45D086G COSTABILE
MARIA

BNUPLA71T27Z11A BUONO PAOLO

RDTCML73C13I549F ARDITO CARMELO

PCCNTN71L29G325T PICCINNO
ANTONIO

DTRFNC72S15A662C DI TRIA
FRANCESCO

GDLMRC83M12A662M GADALETA
MARCO

PLCNCL83M19A048E POLICORO
NICOLA

VTNGLC83H05F262E VATINNO
GIANLUCA

8 PLANTAMURA VITO LEONARDO

RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA

TNGFPP50C24I330J TANGORRA
FILIPPO

LTMRNZ48M02H645A ALTAMURA
ORONZO

GNTNCH62A41A662L GENTILE
ENRICHETTA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Importo
Pagamento

 590,78

 431,68

 224,96

 192,80

 4.205,40

 4.205,40

 4.205,40

 4.205,40

 710,32

 1.176,13

 941,60

 744,00

 690,69

Quota
Privata

 147,70

 107,92

 56,24

 48,20

 1.051,35

 1.051,35

 1.051,35

 1.051,35

 177,58

 294,03

 235,40

 186,00

 172,67

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

7108

7108

7108

7108

7108

7108

7108

7108

7108

7108

7108

7108

7108

7108

Data
Emiss.

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

RSSVNC76P58I907V ROSSANO
VERONICA

BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO

DNSNGL47M46H645H DANISI ANGELA

GNCDNL48P24A662U GIANCANE
DANIELE

CMPLVR49C60A662K CAMPANELLA
ELVIRA

BSNVTR67L58A662K BOSNA
VITTORIA MARIA

GRRMNT55E46A662H GUERRIERI
MARIA ANTONIETTA

FRITRS61E54A662D FIORE TERESA

BCCMSM72L30A662S BOCCONE
MASSIMILIANO

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

CSTMRA55H45D086G COSTABILE
MARIA

BNUPLA71T27Z11A BUONO PAOLO

RDTCML73C13I549F ARDITO CARMELO

PCCNTN71L29G325T PICCINNO
ANTONIO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Importo
Pagamento

 353,92

 984,64

 345,92

 581,50

 558,00

 494,21

 566,35

 249,92

 136,38

 297,28

 640,02

 431,68

 224,96

 192,80

Quota
Privata

 88,48

 246,16

 86,48

 145,38

 139,50

 123,55

 141,59

 62,48

 34,10

 74,32

 160,00

 107,92

 56,24

 48,20

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

7108

7108

7108

7108

8330

8330

8330

8330

8330

8330

8330

8330

8330

Data
Emiss.

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

18/06/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CCELCU55S42A285N CECI LUCIA

DCRFNC82D49A048R DE CARLO
FRANCESCA

PNNTZN72H63A662K PANNACCIULLI
TIZIANA

TRTRRT66T12A662A TROTTA
ROBERTO

8 PLANTAMURA VITO LEONARDO

RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA

TNGFPP50C24I330J TANGORRA
FILIPPO

LTMRNZ48M02H645A ALTAMURA
ORONZO

GNTNCH62A41A662L GENTILE
ENRICHETTA

RSSVNC76P58I907V ROSSANO
VERONICA

BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO

DNSNGL47M46H645H DANISI ANGELA

GNCDNL48P24A662U GIANCANE
DANIELE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Importo
Pagamento

 8.410,78

 4.205,40

 8.040,22

 8.410,78

 426,19

 1.106,94

 941,60

 744,00

 345,34

 353,92

 984,64

 622,66

 581,50

Quota
Privata

 2.102,70

 1.051,35

 2.010,06

 2.102,70

 106,55

 276,74

 235,40

 186,00

 86,34

 88,48

 246,16

 155,66

 145,38

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

8330

8330

8330

8330

8330

8330

8330

8330

8330

8330

9019

9019

9019

Data
Emiss.

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

29/07/2008

29/07/2008

29/07/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CMPLVR49C60A662K CAMPANELLA
ELVIRA

BSNVTR67L58A662K BOSNA
VITTORIA MARIA

GRRMNT55E46A662H GUERRIERI
MARIA ANTONIETTA

FRITRS61E54A662D FIORE TERESA

BCCMSM72L30A662S BOCCONE
MASSIMILIANO

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

STFMNL74D52D862C STIFANI
EMANUELA

CNTMGR62S57A662X CANTATORE
MARIA GRAZIA

CSLGTN64L03L220F CASALINO
GAETANO

MNGNCL62H02A662K MONGELLI
NICOLA

DLLDNL82S13A893C DELL'AGNELLO
DANILO

FCCMTR84B44L109B FACCHINI MARIA
TERESA

GNNLRD77M23A662R GIANNELLI
ALFREDO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Importo
Pagamento

 558,00

 494,21

 251,71

 112,46

 289,82

 222,96

 6.541,62

 316,16

 69,88

 401,33

 4.020,12

 6.541,76

 4.205,40

Quota
Privata

 139,50

 123,55

 62,93

 28,12

 72,45

 55,74

 1.635,40

 79,04

 17,47

 100,33

 1.005,03

 1.635,44

 1.051,35

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

9019

9019

9019

9391

9391

9391

9391

9391

10205

10205

10205

10205

10205

Data
Emiss.

29/07/2008

29/07/2008

29/07/2008

07/08/2008

07/08/2008

07/08/2008

07/08/2008

07/08/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

NCMNGL75E51A225F INCAMPO
ANGELA

SLVRRT70D65A662Q SELVAGGIO
ROBERTA

ZCCNCL79H24A662J ZACCAGNINO
NICOLA

BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO

DNSNGL47M46H645H DANISI ANGELA

GNCDNL48P24A662U GIANCANE
DANIELE

BSNVTR67L58A662K BOSNA
VITTORIA MARIA

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

8 PLANTAMURA VITO LEONARDO

RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA

TNGFPP50C24I330J TANGORRA
FILIPPO

LTMRNZ48M02H645A ALTAMURA
ORONZO

GNTNCH62A41A662L GENTILE
ENRICHETTA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Importo
Pagamento

 6.541,75

 6.541,76

 6.541,75

 393,86

 207,55

 145,38

 224,64

 148,64

 426,19

 622,66

 282,48

 223,20

 345,34

Quota
Privata

 1.635,44

 1.635,44

 1.635,44

 98,46

 51,89

 36,34

 56,16

 37,15

 106,55

 155,66

 70,62

 55,80

 86,34

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

10205

10205

10205

10205

10205

10205

10205

10205

10205

10205

10205

10205

10205

Data
Emiss.

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DBTPPL79R17A662Z DI BITONTO
PIERPAOLO

BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO

DNSNGL47M46H645H DANISI ANGELA

GNCDNL48P24A662U GIANCANE
DANIELE

CMPLVR49C60A662K CAMPANELLA
ELVIRA

BSNVTR67L58A662K BOSNA
VITTORIA MARIA

FRITRS61E54A662D FIORE TERESA

BCCMSM72L30A662S BOCCONE
MASSIMILIANO

DLLNTN50D02A285J DELL'ENDICE
ANTONIO

LCLRSR70E48A662B LACALAMITA
ROSARIA

GDLMRC83M12A662M GADALETA
MARCO

PLCNCL83M19A048E POLICORO
NICOLA

VTNGLC83H05F262E VATINNO
GIANLUCA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività ricercatore
Progetto Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività   Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Importo
Pagamento

 6.541,74

 590,78

 588,06

 581,50

 334,80

 359,42

 124,96

 238,67

 193,68

 148,64

 6.541,74

 6.541,74

 6.541,74

Quota
Privata

 1.635,44

 147,70

 147,02

 145,38

 83,70

 89,86

 31,24

 59,67

 48,42

 37,16

 1.635,44

 1.635,44

 1.635,44

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

10205

10205

10205

10205

10205

10205

10205

10205

10205

11064

11064

Data
Emiss.

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

17/09/2008

29/09/2008

29/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CCELCU55S42A285N CECI LUCIA

TRTRRT66T12A662A TROTTA
ROBERTO

GRCMNL77M19E223G GRIECO
EMANUELE

LNZNNL78E59A662O LANZONE
ANTONELLA

MNFMGR78R51B936K MANFREDA
MARIA GRAZIA

NPLLGU83D09B180P NAPOLITANO
LUIGI

CNTMGR62S57A662X CANTATORE
MARIA GRAZIA

CSLGTN64L03L220F CASALINO
GAETANO

MNGNCL62H02A662K MONGELLI
NICOLA

BLDVNT34R26I330D BALDASSARRE
VITO ANTONIO

CRLCMN75L57F152S CARLUCCIO
CARMEN

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Attività  Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Importo
Pagamento

 4.205,40

 4.205,40

 6.541,74

 2.803,60

 6.541,62

 4.706,89

 79,04

 139,76

 341,87

 5.947,30

 3.952,40

Quota
Privata

 1.051,35

 1.051,35

 1.635,44

 700,90

 1.635,40

 1.176,72

 19,76

 34,94

 85,47

 1.486,82

 988,10

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

11064

11064

11064

11955

11994

12013

12014

12151

12152

12153

12154

12309

12310

Data
Emiss.

29/09/2008

29/09/2008

29/09/2008

17/10/2008

31/07/2008

31/07/2008

31/07/2008

29/08/2008

29/08/2008

29/08/2008

29/08/2008

30/09/2008

30/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

PLLMNG76L68A662E POLLONIO
MARIANGELA

SCVLRA82E60L109I SCIVETTI LAURA

SPRMNT79L51B915B SPORTELLI
MARIANTONIA

NGLNNA74P65A662C ANGELINI ANNA

MLFLVI65A22B737H MELFI LIVIO

RZZLCU70P04C352K RIZZUTI LUCA

FRUNLT76R49A662I FURIO NICOLETTA

VTCFNC70C45A662W VITUCCI
FRANCESCA

MLFLVI65A22B737H MELFI LIVIO

RZZLCU70P04C352K RIZZUTI LUCA

FRUNLT76R49A662I FURIO NICOLETTA

VTCFNC70C45A662W VITUCCI
FRANCESCA

MLFLVI65A22B737H MELFI LIVIO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Contratto co.co.co.
ricercatori Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Importo
Pagamento

 3.952,40

 3.952,40

 3.952,40

 2.336,34

 1.276,80

 2.631,56

 2.113,44

 703,72

 1.094,40

 783,55

 559,44

 1.301,00

 2.006,40

Quota
Privata

 988,10

 988,10

 988,10

 584,08

 319,20

 657,88

 528,36

 175,93

 273,60

 195,89

 139,86

 325,24

 501,60

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

12311

12312

208467

211335

212347

11257725612

11369769911

130800000059

************

Data
Emiss.

30/09/2008

30/09/2008

31/07/2008

29/08/2008

30/09/2008

10/06/2008

19/09/2008

05/09/2008

05/08/2008

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

ASS. BANC.

ASS. BANC.

ASS. BANC.

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

RZZLCU70P04C352K RIZZUTI LUCA

FRUNLT76R49A662I FURIO NICOLETTA

DCRGRL66B07A662C DE CARO
GABRIELE

DCRGRL66B07A662C DE CARO
GABRIELE

DCRGRL66B07A662C DE CARO
GABRIELE

RTNMSM67P21C377N RATANO
MASSIMO

RTNMSM67P21C377N RATANO
MASSIMO

RTNMSM67P21C377N RATANO
MASSIMO

RTNMSM67P21C377N RATANO
MASSIMO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Attività Progetto
Genomena

Importo
Pagamento

 1.256,64

 677,55

 1.617,92

 2.022,40

 657,28

 1.383,52

 1.296,26

 1.458,28

 1.358,58

Quota
Privata

 314,16

 169,38

 404,48

 505,60

 164,32

 345,86

 324,06

 364,58

 339,64

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  97.867,28 391.469,25
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

N.ro

8330

9391

10205

Data
Emiss.

17/07/2008

07/08/2008

17/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MRLSLL52C55A662G MEROLA
STELLA

MRLSLL52C55A662G MEROLA
STELLA

MRLSLL52C55A662G MEROLA
STELLA

Causale Pagamento

Attività  Progetto Genomena

Attività ricercatore Progetto
Genomena

Attività  Progetto Genomena

Importo
Pagamento

 163,50

 129,62

 327,01

Quota
Privata

 40,88

 32,41

 81,75

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  155,04 620,13

Motivo
Rigetto

compensazione
IRAP precedente
rendicontazione

compensazione
IRAP precedente
rendicontazione

compensazione
IRAP precedente
rendicontazione
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

06133430725 STRADE SRL 
06133430725 STRADE SRL 
06133430725 STRADE SRL 
06133430725 STRADE SRL 

01321530741 ST.E.D CONTABILE SNC 
06143800727 INNOBOX SRL 
01321530741 ST.E.D CONTABILE SNC 
04555490723 PLANETEK ITALIA 
05699930722 PC ENGINEERING 

 28.912,06
 9.530,68
 9.530,68
 9.530,68

 9.968,00
 3.360,00

 39.872,00
 2.000,00
 1.927,44

 7.227,95
 2.382,65
 2.382,65
 2.382,65

 2.492,00
 840,00

 9.968,00
 500,00
 481,86

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2007

756
671
483
482

757
716
672
511
380

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

a

b

c

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Totali

Totali

 57.504,10

 57.127,44

 14.375,90

 14.281,86

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

RTNMSM67P21C377N RATANO MASSIMO
RTNMSM67P21C377N RATANO MASSIMO
RTNMSM67P21C377N RATANO MASSIMO
RTNMSM67P21C377N RATANO MASSIMO
DCRGRL66B07A662C DE CARO GABRIELE
DCRGRL66B07A662C DE CARO GABRIELE
DCRGRL66B07A662C DE CARO GABRIELE
FRUNLT76R49A662I FURIO NICOLETTA
RZZLCU70P04C352K RIZZUTI LUCA
MLFLVI65A22B737H MELFI LIVIO
VTCFNC70C45A662W VITUCCI FRANCESCA
FRUNLT76R49A662I FURIO NICOLETTA
RZZLCU70P04C352K RIZZUTI LUCA
MLFLVI65A22B737H MELFI LIVIO
VTCFNC70C45A662W VITUCCI FRANCESCA
FRUNLT76R49A662I FURIO NICOLETTA
RZZLCU70P04C352K RIZZUTI LUCA
MLFLVI65A22B737H MELFI LIVIO
NGLNNA74P65A662C ANGELINI ANNA
BLDVNT34R26I330D BALDASSARRE VITO ANTONIO
SCVLRA82E60L109I SCIVETTI LAURA
SPRMNT79L51B915B SPORTELLI MARIANTONIA
PLLMNG76L68A662E POLLONIO MARIANGELA
CRLCMN75L57F152S CARLUCCIO CARMEN
8 PLANTAMURA VITO LEONARDO
NPLLGU83D09B180P NAPOLITANO LUIGI
MNFMGR78R51B936K MANFREDA MARIA GRAZIA

 1.358,58
 1.458,28
 1.296,26
 1.383,52

 657,28
 2.022,40
 1.617,92

 677,55
 1.256,64
 2.006,40
 1.301,00

 559,44
 783,55

 1.094,40
 703,72

 2.113,44
 2.631,56
 1.276,80
 2.336,34
 5.947,30
 3.952,40
 3.952,40
 3.952,40
 3.952,40

 426,19
 4.706,89
 6.541,62

 339,64
 364,58
 324,06
 345,86
 164,32
 505,60
 404,48
 169,38
 314,16
 501,60
 325,24
 139,86
 195,89
 273,60
 175,93
 528,36
 657,88
 319,20
 584,08

 1.486,82
 988,10
 988,10
 988,10
 988,10
 106,55

 1.176,72
 1.635,40

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

***********
***********

11369769911
11257725612

212347
211335
208467
12312
12311
12310
12309
12154
12153
12152
12151
12014
12013
11994
11955
11064
11064
11064
11064
11064
10205
10205
10205

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
ASS. BANC.
ASS. BANC.
ASS. BANC.
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

1 Tipo Spesa
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LNZNNL78E59A662O LANZONE ANTONELLA
GRCMNL77M19E223G GRIECO EMANUELE
TRTRRT66T12A662A TROTTA ROBERTO
CCELCU55S42A285N CECI LUCIA
VTNGLC83H05F262E VATINNO GIANLUCA
PLCNCL83M19A048E POLICORO NICOLA
GDLMRC83M12A662M GADALETA MARCO
BSNVTR67L58A662K BOSNA VITTORIA MARIA
CMPLVR49C60A662K CAMPANELLA ELVIRA
GNCDNL48P24A662U GIANCANE DANIELE
LTMRNZ48M02H645A ALTAMURA ORONZO
GNTNCH62A41A662L GENTILE ENRICHETTA
DBTPPL79R17A662Z DI BITONTO PIERPAOLO
DNSNGL47M46H645H DANISI ANGELA
BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO
TNGFPP50C24I330J TANGORRA FILIPPO
RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA
BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO
BSNVTR67L58A662K BOSNA VITTORIA MARIA
GNCDNL48P24A662U GIANCANE DANIELE
DNSNGL47M46H645H DANISI ANGELA
DLLDNL82S13A893C DELL'AGNELLO DANILO
NCMNGL75E51A225F INCAMPO ANGELA
SLVRRT70D65A662Q SELVAGGIO ROBERTA
ZCCNCL79H24A662J ZACCAGNINO NICOLA
GNNLRD77M23A662R GIANNELLI ALFREDO
FCCMTR84B44L109B FACCHINI MARIA TERESA

 2.803,60
 6.541,74
 4.205,40
 4.205,40
 6.541,74
 6.541,74
 6.541,74

 359,42
 334,80
 581,50
 223,20
 345,34

 6.541,74
 588,06
 590,78
 282,48
 622,66
 393,86
 224,64
 145,38
 207,55

 4.020,12
 6.541,75
 6.541,76
 6.541,75
 4.205,40
 6.541,76

 700,90
 1.635,44
 1.051,35
 1.051,35
 1.635,44
 1.635,44
 1.635,44

 89,86
 83,70

 145,38
 55,80
 86,34

 1.635,44
 147,02
 147,70
 70,62

 155,66
 98,46
 56,16
 36,34
 51,89

 1.005,03
 1.635,44
 1.635,44
 1.635,44
 1.051,35
 1.635,44

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
9391
9391
9391
9391
9019
9019
9019
9019
9019
9019

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

1 Tipo Spesa
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8 PLANTAMURA VITO LEONARDO
STFMNL74D52D862C STIFANI EMANUELA
GRRMNT55E46A662H GUERRIERI MARIA ANTONIETTA
BSNVTR67L58A662K BOSNA VITTORIA MARIA
CMPLVR49C60A662K CAMPANELLA ELVIRA
GNCDNL48P24A662U GIANCANE DANIELE
LTMRNZ48M02H645A ALTAMURA ORONZO
GNTNCH62A41A662L GENTILE ENRICHETTA
RSSVNC76P58I907V ROSSANO VERONICA
DNSNGL47M46H645H DANISI ANGELA
BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO
TNGFPP50C24I330J TANGORRA FILIPPO
RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA
8 PLANTAMURA VITO LEONARDO
CCELCU55S42A285N CECI LUCIA
PCCNTN71L29G325T PICCINNO ANTONIO
RDTCML73C13I549F ARDITO CARMELO
BNUPLA71T27Z11A BUONO PAOLO
CSTMRA55H45D086G COSTABILE MARIA
GRRMNT55E46A662H GUERRIERI MARIA ANTONIETTA
BSNVTR67L58A662K BOSNA VITTORIA MARIA
CMPLVR49C60A662K CAMPANELLA ELVIRA
GNCDNL48P24A662U GIANCANE DANIELE
TRTRRT66T12A662A TROTTA ROBERTO
PNNTZN72H63A662K PANNACCIULLI TIZIANA
DCRFNC82D49A048R DE CARLO FRANCESCA
LTMRNZ48M02H645A ALTAMURA ORONZO

 426,19
 6.541,62

 251,71
 494,21
 558,00
 581,50
 744,00
 345,34
 353,92
 622,66
 984,64
 941,60

 1.106,94
 710,32

 8.410,78
 192,80
 224,96
 431,68
 640,02
 566,35
 494,21
 558,00
 581,50

 8.410,78
 8.040,22
 4.205,40

 744,00

 106,55
 1.635,40

 62,93
 123,55
 139,50
 145,38
 186,00
 86,34
 88,48

 155,66
 246,16
 235,40
 276,74
 177,58

 2.102,70
 48,20
 56,24

 107,92
 160,00
 141,59
 123,55
 139,50
 145,38

 2.102,70
 2.010,06
 1.051,35

 186,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

8330
8330
8330
8330
8330
8330
8330
8330
8330
8330
8330
8330
8330
7108
7108
7108
7108
7108
7108
7108
7108
7108
7108
7108
7108
7108
7108

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5
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GNTNCH62A41A662L GENTILE ENRICHETTA
RSSVNC76P58I907V ROSSANO VERONICA
DNSNGL47M46H645H DANISI ANGELA
BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO
TNGFPP50C24I330J TANGORRA FILIPPO
RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA
8 PLANTAMURA VITO LEONARDO
VTNGLC83H05F262E VATINNO GIANLUCA
PLCNCL83M19A048E POLICORO NICOLA
GDLMRC83M12A662M GADALETA MARCO
DTRFNC72S15A662C DI TRIA FRANCESCO
PCCNTN71L29G325T PICCINNO ANTONIO
RDTCML73C13I549F ARDITO CARMELO
BNUPLA71T27Z11A BUONO PAOLO
CSTMRA55H45D086G COSTABILE MARIA
GRRMNT55E46A662H GUERRIERI MARIA ANTONIETTA
BSNVTR67L58A662K BOSNA VITTORIA MARIA
CMPLVR49C60A662K CAMPANELLA ELVIRA
GNCDNL48P24A662U GIANCANE DANIELE
DNSNGL47M46H645H DANISI ANGELA
BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO
TRSMLS75P56A184J TORSELLO MARIA ALESSANDRA
RSSVNC76P58I907V ROSSANO VERONICA
TNGFPP50C24I330J TANGORRA FILIPPO
LTMRNZ48M02H645A ALTAMURA ORONZO
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO

 690,69
 353,92
 345,92
 984,64
 941,60

 1.176,13
 710,32

 4.205,40
 4.205,40
 4.205,40
 4.205,40

 192,80
 224,96
 431,68
 590,78
 230,74
 494,21
 558,00
 581,50
 553,47
 689,25
 249,41
 353,92
 941,60
 744,00
 431,68
 432,77

 172,67
 88,48
 86,48

 246,16
 235,40
 294,03
 177,58

 1.051,35
 1.051,35
 1.051,35
 1.051,35

 48,20
 56,24

 107,92
 147,70
 57,68

 123,55
 139,50
 145,38
 138,37
 172,31
 62,35
 88,48

 235,40
 186,00
 107,92
 108,19

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

7108
7108
7108
7108
7108
7108
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854
5854

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

1 Tipo Spesa
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GNTNCH62A41A662L GENTILE ENRICHETTA
RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
8 PLANTAMURA VITO LEONARDO
PCCNTN71L29G325T PICCINNO ANTONIO
RDTCML73C13I549F ARDITO CARMELO
BNUPLA71T27Z11A BUONO PAOLO
CSTMRA55H45D086G COSTABILE MARIA
GRRMNT55E46A662H GUERRIERI MARIA ANTONIETTA
BSNRST36B22E326E BOSNA ERNESTO
CSTGNN69H67A893T CASTELLANO GIOVANNA
GNTNCH62A41A662L GENTILE ENRICHETTA
MNCCRD76R06F284S MENCAR CORRADO
TRSMLS75P56A184J TORSELLO MARIA ALESSANDRA
RSSVNC76P58I907V ROSSANO VERONICA
RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA
FNLNMR49H69C975B FANELLI ANNA MARIA
TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO CARMINE
TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO CARMINE
TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO CARMINE
RTNMSM67P21C377N RATANO MASSIMO
TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO CARMINE
TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO CARMINE
TRDNCR73A10F052I TARDIOLI ENNIO CARMINE

 690,69
 1.106,94
 1.378,50

 710,32
 192,80
 224,96
 431,68
 492,32
 419,52
 984,64
 431,68
 518,02
 432,77
 249,41
 353,92

 1.037,76
 1.378,50

 507,74
 507,74
 507,74

 1.296,26
 507,74
 225,66
 507,74

 172,67
 276,74
 344,62
 177,58
 48,20
 56,24

 107,92
 123,08
 104,88
 246,16
 107,92
 129,50
 108,19
 62,35
 88,48

 259,44
 344,62
 126,94
 126,94
 126,94
 324,06
 126,94
 56,42

 126,94

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007

5854
5854
5854
4617
4617
4617
4617
4617
4617
4617
4617
4617
4617
4617
4617
4617
4617
908
708
608
608
508
408
808

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Totali  236.165,98  59.041,50

1 Tipo Spesa
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FRITRS61E54A662D FIORE TERESA
MNGNCL62H02A662K MONGELLI NICOLA
CSLGTN64L03L220F CASALINO GAETANO
BCCMSM72L30A662S BOCCONE MASSIMILIANO
DLLNTN50D02A285J DELL'ENDICE ANTONIO
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA
CNTMGR62S57A662X CANTATORE MARIA GRAZIA
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA
FRITRS61E54A662D FIORE TERESA
BCCMSM72L30A662S BOCCONE MASSIMILIANO
MNGNCL62H02A662K MONGELLI NICOLA
CSLGTN64L03L220F CASALINO GAETANO
CNTMGR62S57A662X CANTATORE MARIA GRAZIA
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA
FRITRS61E54A662D FIORE TERESA
BCCMSM72L30A662S BOCCONE MASSIMILIANO
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA
FRITRS61E54A662D FIORE TERESA
BCCMSM72L30A662S BOCCONE MASSIMILIANO
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA
FRITRS61E54A662D FIORE TERESA
LCLRSR70E48A662B LACALAMITA ROSARIA
BCCMSM72L30A662S BOCCONE MASSIMILIANO
00253580724 A. MORFINI E FIGLI 
06178970726 MEETING PLANNER SRL 
RSSVNC76P58I907V ROSSANO VERONICA
DBTPPL79R17A662Z DI BITONTO PIERPAOLO

 124,96
 341,87
 139,76
 238,67
 193,68
 148,64
 79,04

 148,64
 112,46
 289,82
 401,33
 69,88

 316,16
 222,96
 249,92
 136,38
 297,28
 124,96
 68,19

 431,06
 149,95
 832,38
 119,34
 214,80

 3.456,00
 439,00

 1.853,38

 31,24
 85,47
 34,94
 59,67
 48,42
 37,16
 19,76
 37,15
 28,12
 72,45

 100,33
 17,47
 79,04
 55,74
 62,48
 34,10
 74,32
 31,24
 17,05

 107,76
 37,49

 208,10
 29,83
 53,69

 864,00
 109,73
 463,34

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

10205
10205
10205
10205
10205
10205
10205
9391
8330
8330
8330
8330
8330
8330
7108
7108
7108
5854
5854
5854
4617
4617
4617
772
758
736
713

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generalig

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

1 Tipo Spesa
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Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

RSSVNC76P58I907V ROSSANO VERONICA
00000000005 AGENZIA ENTRATE 
DBTPPL79R17A662Z DI BITONTO PIERPAOLO
05788020724 EUROCART DI G. ALBANESE 
01144620992 UNICREDIT BANCA 
80002170720 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 
01144620992 UNICREDIT BANCA 
06600030727 CARTOLERI   RANIERI  SRL 
00570830729 LATERZA FRATELLI SAS 
RSLTRS53R56A662P ROSELLI TERESA
05395680720 CAMPUS VIRTUALE 
05788020724 EUROCART DI G. ALBANESE 
05395680720 CAMPUS VIRTUALE 

00253580724 A. MORFINI E FIGLI 
06178970726 MEETING PLANNER SRL 
01321530741 ST.E.D CONTABILE SNC 
06133430725 STRADE SRL 

 2.309,40
 81,46

 481,13
 299,62
 332,38
 14,88

 280,73
 343,60
 127,07
 526,00
 100,00
 516,03
 256,00

 241,08
 691,20

 1.993,60
 5.398,34

 577,34
 20,37

 120,28
 74,90
 83,09

 3,72
 70,18
 85,90
 31,77

 131,50
 25,00

 129,01
 64,00

 60,29
 172,80
 498,40

 1.349,65

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

707
706
693
667
652
590
547
533
527
464
449
396
293

772
758
757
756

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Ente

Privato
Impresa
Impresa

Ente
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Totali  16.868,81  4.217,15

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

06143800727 INNOBOX SRL 
01321530741 ST.E.D CONTABILE SNC 
06133430725 STRADE SRL 
05788020724 EUROCART DI G. ALBANESE 
06600030727 CARTOLERI   RANIERI  SRL 
00570830729 LATERZA FRATELLI SAS 
04555490723 PLANETEK ITALIA 
06133430725 STRADE SRL 
06133430725 STRADE SRL 
05395680720 CAMPUS VIRTUALE 
05788020724 EUROCART DI G. ALBANESE 
05395680720 CAMPUS VIRTUALE 
05699930722 PC ENGINEERING 

 672,00
 7.974,40
 1.906,12

 59,92
 68,72
 25,41

 400,00
 1.906,12
 1.906,12

 20,00
 103,20
 51,20

 385,49

 168,00
 1.993,60

 476,55
 14,98
 17,18

 6,35
 100,00
 476,55
 476,55

 5,00
 25,80
 12,80
 96,37

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007

716
672
671
667
533
527
511
483
482
449
396
293
380

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Totali  23.802,92  5.950,87

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Codice Fiscale
Partita IVA

A. MORFINI E FIGLI 

AGENZIA ENTRATE 

ALTAMURA ORONZO

ANGELINI ANNA

ARDITO CARMELO

BALDASSARRE VITO ANTONIO

BOCCONE MASSIMILIANO

BOSNA ERNESTO

BOSNA VITTORIA MARIA

BUONO PAOLO

CAMPANELLA ELVIRA

CAMPUS VIRTUALE 

CANTATORE MARIA GRAZIA

CARLUCCIO CARMEN

CARTOLERI   RANIERI  SRL 

CASALINO GAETANO

CASTELLANO GIOVANNA

CECI LUCIA

COSTABILE MARIA

DANISI ANGELA

DE CARLO FRANCESCA

DE CARO GABRIELE

DELL'AGNELLO DANILO

DELL'ENDICE ANTONIO

DI BITONTO PIERPAOLO

DI TRIA FRANCESCO

EUROCART DI G. ALBANESE 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

00253580724

00000000005

LTMRNZ48M02H645A

NGLNNA74P65A662C

RDTCML73C13I549F

BLDVNT34R26I330D

BCCMSM72L30A662S

BSNRST36B22E326E

BSNVTR67L58A662K

BNUPLA71T27Z11A

CMPLVR49C60A662K

05395680720

CNTMGR62S57A662X

CRLCMN75L57F152S

06600030727

CSLGTN64L03L220F

CSTGNN69H67A893T

CCELCU55S42A285N

CSTMRA55H45D086G

DNSNGL47M46H645H

DCRFNC82D49A048R

DCRGRL66B07A662C

DLLDNL82S13A893C

DLLNTN50D02A285J

DBTPPL79R17A662Z

DTRFNC72S15A662C

05788020724

Impresa

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 455,88

 81,46

 11.961,44

 2.336,34

 1.301,28

 5.947,30

 2.868,16

 16.900,74

 4.739,47

 3.537,28

 6.505,94

 427,20

 395,20

 3.952,40

 412,32

 209,64

 6.827,16

 12.616,18

 6.704,16

 6.410,45

 4.205,40

 4.297,60

 4.020,12

 399,71

 14.927,27

 4.205,40

 1.586,59

 113,98

 20,37

 2.990,36

 584,08

 325,32

 1.486,82

 717,04

 4.225,19

 1.184,85

 884,32

 1.626,50

 106,80

 98,80

 988,10

 103,08

 52,41

 1.706,80

 3.154,05

 1.676,04

 1.602,62

 1.051,35

 1.074,40

 1.005,03

 99,94

 3.731,82

 1.051,35

 396,63

 113,98

 20,37

 2.990,36

 584,08

 325,32

 1.486,82

 717,04

 4.225,19

 1.184,85

 884,32

 1.626,50

 106,80

 98,80

 988,10

 103,08

 52,41

 1.706,80

 3.154,05

 1.676,04

 1.602,62

 1.051,35

 1.074,40

 1.005,03

 99,94

 3.731,82

 1.051,35

 396,63

 455,88

 81,46

 11.961,44

 2.336,34

 1.301,28

 5.947,30

 2.868,16

 16.900,74

 4.739,47

 3.537,28

 6.505,94

 427,20

 395,20

 3.952,40

 412,32

 209,64

 6.827,16

 12.616,18

 6.704,16

 6.410,45

 4.205,40

 4.297,60

 4.020,12

 399,71

 14.927,27

 4.205,40

 1.586,59

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Codice Fiscale
Partita IVA

FACCHINI MARIA TERESA

FANELLI ANNA MARIA

FIORE TERESA

FURIO NICOLETTA

GADALETA MARCO

GENTILE ENRICHETTA

GIANCANE DANIELE

GIANNELLI ALFREDO

GRIECO EMANUELE

GUERRIERI MARIA ANTONIETTA

INCAMPO ANGELA

INNOBOX SRL 

LACALAMITA ROSARIA

LANZONE ANTONELLA

LATERZA FRATELLI SAS 

MANFREDA MARIA GRAZIA

MEETING PLANNER SRL 

MELFI LIVIO

MENCAR CORRADO

MEROLA STELLA

MONGELLI NICOLA

NAPOLITANO LUIGI

PANNACCIULLI TIZIANA

PC ENGINEERING 

PICCINNO ANTONIO

PLANETEK ITALIA 

PLANTAMURA VITO LEONARDO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

FCCMTR84B44L109B

FNLNMR49H69C975B

FRITRS61E54A662D

FRUNLT76R49A662I

GDLMRC83M12A662M

GNTNCH62A41A662L

GNCDNL48P24A662U

GNNLRD77M23A662R

GRCMNL77M19E223G

GRRMNT55E46A662H

NCMNGL75E51A225F

06143800727

LCLRSR70E48A662B

LNZNNL78E59A662O

00570830729

MNFMGR78R51B936K

06178970726

MLFLVI65A22B737H

MNCCRD76R06F284S

MRLSLL52C55A662G

MNGNCL62H02A662K

NPLLGU83D09B180P

PNNTZN72H63A662K

05699930722

PCCNTN71L29G325T

04555490723

8

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 6.541,76

 17.048,73

 2.300,24

 4.257,97

 10.747,14

 13.825,41

 6.564,17

 4.205,40

 6.541,74

 5.359,51

 6.541,75

 4.032,00

 6.783,36

 2.803,60

 152,48

 6.541,62

 4.147,20

 4.377,60

 4.636,74

 620,13

 743,20

 4.706,89

 8.040,22

 3.995,05

 1.578,33

 2.400,00

 41.609,41

 1.635,44

 4.262,15

 575,07

 1.064,48

 2.686,79

 3.456,35

 1.641,06

 1.051,35

 1.635,44

 1.339,87

 1.635,44

 1.008,00

 1.695,83

 700,90

 38,12

 1.635,40

 1.036,80

 1.094,40

 1.159,18

 0,00

 185,80

 1.176,72

 2.010,06

 998,77

 394,59

 600,00

 10.402,34

 1.635,44

 4.262,15

 575,07

 1.064,48

 2.686,79

 3.456,35

 1.641,06

 1.051,35

 1.635,44

 1.339,87

 1.635,44

 1.008,00

 1.695,83

 700,90

 38,12

 1.635,40

 1.036,80

 1.094,40

 1.159,18

 155,04

 185,80

 1.176,72

 2.010,06

 998,77

 394,59

 600,00

 10.402,34

 6.541,76

 17.048,73

 2.300,24

 4.257,97

 10.747,14

 13.825,41

 6.564,17

 4.205,40

 6.541,74

 5.359,51

 6.541,75

 4.032,00

 6.783,36

 2.803,60

 152,48

 6.541,62

 4.147,20

 4.377,60

 4.636,74

 0,00

 743,20

 4.706,89

 8.040,22

 3.995,05

 1.578,33

 2.400,00

 41.609,41

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060009 Rendicontazione n. 5

Codice Fiscale
Partita IVA

POLICORO NICOLA

POLLONIO MARIANGELA

RATANO MASSIMO

RIZZUTI LUCA

ROSELLI TERESA

ROSSANO VERONICA

SCIVETTI LAURA

SELVAGGIO ROBERTA

SPORTELLI MARIANTONIA

ST.E.D CONTABILE SNC 

STIFANI EMANUELA

STRADE SRL 

TANGORRA FILIPPO

TARDIOLI ENNIO CARMINE

TORSELLO MARIA ALESSANDRA

TROTTA ROBERTO

UNICREDIT BANCA 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI 

VATINNO GIANLUCA

VITUCCI FRANCESCA

ZACCAGNINO NICOLA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

PLCNCL83M19A048E

PLLMNG76L68A662E

RTNMSM67P21C377N

RZZLCU70P04C352K

RSLTRS53R56A662P

RSSVNC76P58I907V

SCVLRA82E60L109I

SLVRRT70D65A662Q

SPRMNT79L51B915B

01321530741

STFMNL74D52D862C

06133430725

TNGFPP50C24I330J

TRDNCR73A10F052I

TRSMLS75P56A184J

TRTRRT66T12A662A

01144620992

80002170720

VTNGLC83H05F262E

VTCFNC70C45A662W

ZCCNCL79H24A662J

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Ente

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 10.747,14

 3.952,40

 9.517,38

 4.671,75

 22.891,23

 10.767,84

 3.952,40

 6.541,76

 3.952,40

 59.808,00

 7.555,61

 78.220,80

 9.347,28

 16.037,87

 3.254,98

 12.616,18

 613,11

 14,88

 10.747,14

 2.629,87

 6.541,75

 2.686,79

 988,10

 2.379,32

 1.167,93

 5.722,81

 2.691,93

 988,10

 1.635,44

 988,10

 14.952,00

 1.888,93

 19.555,20

 2.336,82

 4.009,51

 813,74

 3.154,05

 153,27

 3,72

 2.686,79

 657,46

 1.635,44

 2.686,79

 988,10

 2.379,32

 1.167,93

 5.722,81

 2.691,93

 988,10

 1.635,44

 988,10

 14.952,00

 1.888,93

 19.555,20

 2.336,82

 4.009,51

 813,74

 3.154,05

 153,27

 3,72

 2.686,79

 657,46

 1.635,44

 10.747,14

 3.952,40

 9.517,38

 4.671,75

 22.891,23

 10.767,84

 3.952,40

 6.541,76

 3.952,40

 59.808,00

 7.555,61

 78.220,80

 9.347,28

 16.037,87

 3.254,98

 12.616,18

 613,11

 14,88

 10.747,14

 2.629,87

 6.541,75

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  148.273,85 148.428,89 593.715,51  593.095,38



26/11/2008 11:09Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/10/200816/09/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 60 di 60

Copia per il Responsabile di Misura

Sistema MIR

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Fine della stampa


